บัดนี ้ สถาบันฯ จึงประกาศผู ้ชนะการเสนอราคาจ้างที ่ปรึกษาTechnical Consulting Service for 
Construction of Siam Photon Source II (SPS-II), 3-GeV Synchrotron Light Source Facility จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ National Synchrotron Radiation Research Center (NSRRC) ไต้หวัน  โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น USD ๑๐๕,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งแสนห้าพันดอลลาร์สหรัฐ)) คิดเป็นเงินไทย จำนวนเงิน 
๓,๓๒๓,๒๕๐.๐๐ บาท (สามล้านสามแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  เป็นราคาส่งมอบ report 
ทาง E-mail รวมค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช  รุจิรวรรธน์)